关于做好纪念中国共产党建党95周年教职工合唱比赛组织工作的通知
各二级党委（党总支）：
    根据工作安排，纪念中国共产党建党95周年教职工合唱比赛将于7月7日（星期四）在陈祖昌礼堂举行，请各单位认真做好组织工作。现将有关事项通知如下：
一、比赛于星期四下午2:30正式开始，请组织本单位参赛队伍提前20分钟到场，做好上场准备。
二、由于目前各单位领导干部配备人数不同，为保证公平，文件《关于开展纪念中国共产党建党95周年教职工合唱比赛的通知》（泉师院委宣〔2016〕14号）中关于单位党政领导参加比赛给予加分的,仅指党政主要负责人或主持工作的党政副职参加比赛的，每人加0.1分。机关党委书记及其他党委委员参赛的，最高加0.2分。
三、本次活动要求全体教职工到场，请组织本单位人员于2:20进场，按照座位安排表入座（参赛演员在上场比赛之前在本单位座位区域就座）。
四、比赛期间应维护会场秩序，不随意走动喧哗，不使用手机。参赛演员进出场地应保持安静，不影响比赛正常进行。
附件：建党95周年教职工合唱比赛观众座位安排表
                       组织部   宣传部  工会                                                                     2016年7月6日

附件：建党95周年教职工合唱比赛观众座位安排表
	排次
	单位及人数

	第1排
	工商34人

	第2排
	工商34人﹢图书馆6人

	第3排
	图书馆36人﹢应科6人

	第4排
	应科12人
	评委、领导席
	应科12人

	第5排
	应科14人

	应科14人

	第6排
	应科48人

	第7排
	应科6人﹢继教22人﹢美设20人

	第8排
	美设31人﹢外语17人

	第9排
	外语48人

	第10排
	外语23人﹢体育25人

	第11排
	体育学院19人﹢教科29人

	第12排
	教科39人﹢文传9人

	第13排
	文传42人﹢数计6人

	第14排
	数计48人

	第15排
	数计17人﹢资环31人

	第16排
	资环20人﹢海洋28人

	第17排
	海洋8人﹢政发40人

	第18排
	政发11人﹢化工37人

	第19排
	化工13人﹢物信35人

	第20排
	物信11人﹢机关29人

	第21排
	机关40人

	第22排
	机关40人

	第23排
	机关40人

	第24排
	机关40人

	第25排
	机关18人﹢音舞22人

	第26排
	音舞41人

	第27排
	音舞2人